

Årsredovisning
för
Data Wealth AB
559231-4164

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Leander, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen för Data Wealth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom dataanalys samt utveckling av mjukvara och matematiska modeller. Bolagets kunder är främst större och medelstora företag i Sverige och Europa.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat under räkenskapsåret på grund av ett minskat kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 419	3 378	3 826	2 852
Resultat efter finansiella poster	599	131	1 218	719
Soliditet (%)	66,1	36,0	57,8	47,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 413	101 493	218 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		101 493	-101 493	0
Årets resultat			473 791	473 791
Belopp vid årets utgång	50 000	18 906	473 791	542 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 906
årets vinst	473 791
	492 697
disponeras så att i ny räkning överföres	492 697
	492 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-11-01
-2025-10-31

2023-11-01
-2024-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 418 677	3 378 214
Övriga rörelseintäkter		413	-339 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 419 090	3 039 089

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-520 428	-1 672 777
Personalkostnader	2	-1 282 126	-1 230 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 296	-8 355
Summa rörelsekostnader		-1 818 850	-2 911 362
Rörelseresultat		600 240	127 727

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	5 728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 044	-2 113
Summa finansiella poster		-950	3 615
Resultat efter finansiella poster		599 290	131 342

Resultat före skatt

599 290 **131 342**

Skatter

Skatt på årets resultat		-125 499	-29 849
Årets resultat		473 791	101 493

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 976	46 762
Summa materiella anläggningstillgångar		50 976	46 762
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		351 000	541 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		351 000	541 000
Summa anläggningstillgångar		401 976	587 762
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		642 313	351 250
Övriga fordringar		157 032	49 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 015	21 155
Summa kortfristiga fordringar		835 360	422 086
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 582	482 207
Summa kassa och bank		64 582	482 207
Summa omsättningstillgångar		899 942	904 293
SUMMA TILLGÅNGAR		1 301 918	1 492 055

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 906	67 413
Årets resultat		473 791	101 493
Summa fritt eget kapital		492 697	168 906
Summa eget kapital		542 697	218 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
Summa obeskattade reserver		400 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 675	353 089
Övriga skulder		326 545	370 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	149 500
Summa kortfristiga skulder		359 221	873 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 301 918	1 492 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	69 513	35 992
Inköp	20 509	33 521
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 022	69 513
Ingående avskrivningar	-22 751	-14 396
Årets avskrivningar	-16 295	-8 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 046	-22 751
Utgående redovisat värde	50 976	46 762

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Lund

Max Leander
Max Leander
Styrelseledamot
2025-12-17